
UCHWAŁA NR LX.601.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

RADA GMINY DARŁOWO uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Darłowo, położonych w obrębie ewidencyjnym: 

1. Bobolin, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 120/75 o pow. 0,0319 ha, 

2) 4/3 o pow. 0,0469 ha, 

3) 13/2 o pow. 0,0900 ha, 

4) 107/4 o pow. 0,6300 ha, 

5) 151 o pow. 0,0200 ha, 

6) 2/4 o pow. 0,0820 ha, 

7) 2/62 o pow. 0,8081 ha, 

8) 2/63 o pow. 0,0785 ha, 

9) 2/68 o pow. 0,0266 ha, 

10) 2/71 o pow. 0,0361 ha, 

11) 2/73 o pow. 0,1153 ha, 

12) 120/67 o pow. 0,2582 ha, 

13) 183/30 o pow. 0,1738 ha, 

14) 279/13 o pow.0,6131 ha, 

15) 120/77 o pow. 0,2336 ha 

2. Dąbki, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 112/28 o pow. 0,1324 ha, 

2) 300/1 o pow. 0,0922 ha, 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 1



3) 110/4 o pow. 0,3843 ha, 

3. Wicie, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 46/9 o pow. 0,0200 ha, 

2) 98/7 o pow.0,0666 ha, 

3) 98/16 o pow. 0,02891 ha, 

4) 98/17 o pow. 0,2238 ha, 

5) 15 o pow. 0,2400 ha, 

6) 22 o pow. 0,2200 ha, 

7) 24 o pow. 0,2400 ha, 

8) 100/6 o pow. 0,0113 ha, 

9) 100/12 o pow. 0,4900 ha, 

10) 1/13 o pow. 0,0143 ha, 

11) 124/43 o pow. 0,0185 ha, 

12) 1/4 o pow. 0,0146 ha, 

13) 7/3 o pow. 0,0802 ha, 

14) 7/16 o pow. 0,0979 ha, 

15) 7/18 o pow. 0,0133 ha, 

16) 14/17 o pow. 0,0120 ha, 

17) 14/18 o pow.0,0081 ha, 

18) 14/19 o pow. 0,5036 ha, 

19) 3/3 o pow. 0,0816 ha, 

20) 2/15 o pow. 0,1297 ha, 

21) 2/16 o pow. 0,0153 ha, 

22) 99/4 o pow. 0,1346 ha, 

23) 46/12 o pow. 0,0014 ha, 

24) 8/1 o pow. 0,3861 ha, 

25) 8/20 o pow. 0,0262 ha, 

26) 12/2 o pow. 0,0286 ha, 

27) 11/2 o pow. 0,0283 ha. 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 2



4. Słowino-Słowinko, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 365/3 o pow. 0,0400 ha, 

2) 572 o pow.0,0300 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  DARŁOWO 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Darłowo postanowił przedłożyć pod obrady Rady Gminy Darłowo propozycję odpłatnego 
ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Darłowo, 
położonych w obrębie ewidencyjnym: 

1.Bobolin, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 120/75 o pow. 0,0319 ha, 

2) 4/3 o pow. 0,0469 ha, 

3) 13/2 o pow. 0,0900 ha, 

4) 107/4 o pow. 0,6300 ha, 

5) 151 o pow. 0,0200 ha, 

6) 2/4 o pow. 0,0820 ha, 

7) 2/62 o pow. 0,8081 ha, 

8) 2/63 o pow. 0,0785 ha, 

9) 2/68 o pow. 0,0266 ha, 

10) 2/71 o pow. 0,0361 ha, 

11) 2/73 o pow. 0,1153 ha, 

12) 120/67 o pow. 0,2582 ha, 

13) 183/30 o pow. 0,1738 ha, 

14) 279/13 o pow.0,6131 ha, 

15) 120/77 o pow. 0,2336 ha. 

2. Dąbki, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 112/28 o pow. 0,1324 ha, 

2) 300/1 o pow. 0,0922 ha, 

3) 110/4 o pow. 0,3843 ha, 

3. Wicie, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 46/9 o pow. 0,0200 ha, 

2) 98/7 o pow.0,0666 ha, 

3) 98/16 o pow. 0,02891 ha, 

4) 98/17 o pow. 0,2238 ha, 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 1



5) 15 o pow. 0,2400 ha, 

6) 22 o pow. 0,2200 ha, 

7) 24 o pow. 0,2400 ha, 

8) 100/6 o pow. 0,0113 ha, 

9) 100/12 o pow. 0,4900 ha, 

10) 1/13 o pow. 0,0143 ha, 

11) 124/43 o pow. 0,0185 ha, 

12) 1/4 o pow. 0,0146 ha, 

13) 7/3 o pow. 0,0802 ha, 

14) 7/16 o pow. 0,0979 ha, 

15) 7/18 o pow. 0,0133 ha, 

16) 14/17 o pow. 0,0120 ha, 

17) 14/18 o pow.0,0081 ha, 

18) 14/19 o pow. 0,5036 ha, 

19) 3/3 o pow. 0,0816 ha, 

20) 2/15 o pow. 0,1297 ha, 

21) 2/16 o pow. 0,0153 ha, 

22) 99/4 o pow. 0,1346 ha, 

23) 46/12 o pow. 0,0014 ha, 

24) 8/1 o pow. 0,3861 ha, 

25) 8/20 o pow. 0,0262 ha, 

26) 12/2 o pow. 0,0286 ha, 

27) 11/2 o pow. 0,0283 ha. 

4. Słowino-Słowinko, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 365/3 o pow. 0,0400 ha, 

2) 572 o pow.0,0300 ha. 

 

Służebność na rzecz ASTA NET SA. , dotyczy infrastruktury optotelekomunikacyjnej o długości:  

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 2



1.Bobolin, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 1 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 120/75, 

2) 119 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  4/3, 

3) 182 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 13/2, 

4) 177 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr107/4, 

5) 41,5 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 151, 

6) 120 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr 2/4, 

7) 137 mb na działce nr 2/62, 

8) 51 mb na działce nr 2/63, 

9) 48 mb na działce nr 2/68, 

10) 86 mb na działce nr 2/71, 

11) 75,5 mb na działce nr 2/73, 

12) 256 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr 120/67, 

13) 198 mb i jedna studnia kablowa na działce nr 183/30, 

14) 402 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr 279/13, 

15) 147 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 120/77. 

2. Dąbki, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1)  150 mb na działce nr 112/28, 

2) 117 mb na działce nr 300/1, 

3) 80 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  110/4. 

3. Wicie, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 55,5 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  46/9, 

2) 59,5 mb na działce nr 98/7, 

3) 147,5 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  98/16, 

4) 151 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr 98/17, 

5) 88 mb i jeden słupek telekomunikacyjny plus jedna studnia kablowa na działce nr 15, 

6) 249 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 22, 

7) 490 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr  24, 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 3



8) 15 mb na działce nr 100/6, 

9) 10 mb na działce nr 100/12, 

10) 66 mb na działce nr 1/13,  

11) 12,5 mb na działce nr 124/43, 

12) 3,5 mb na działce nr 1/4, 

13) 125,5 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  7/3, 

14) 41 mb na działce nr 7/16, 

15) 31,5 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 7/18,  

16) 18,5 mb na działce nr 14/17, 

17) 15 mb na działce nr 14/18, 

18) 488 mb i dwa słupki telekomunikacyjne na działce nr 14/19, 

19) 13,5 mb na działce nr 3/3,  

20) 26 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 2/15, 

21) 4 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  2/16, 

22) 137,5 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 99/4, 

23) 3,5 mb na działce nr 46/12, 

24) 197 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr  8/1, 

25) 62 mb na działce nr 8/20, 

26) 13 mb na działce nr 12/2, 

27) 67 mb i jeden słupek telekomunikacyjny na działce nr 11/2. 

4. Słowino-Słowinko, oznaczonych numerem geodezyjnym: 

1) 37 mb na działce nr 365/3 

2) 38 mb na działce nr 572. 

Służebność przesyłu polegać będzie na: 

-prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na niej w 

przyszłości urządzeń i infrastruktury optotelekomunikacyjnej, 

-znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości urządzeń po ich posadowieniu, 

-prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji, 

remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji elektroenergetycznych 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 4



wraz z wejściem i wjazdem na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników Przedsiębiorstwa 

Telekomunikacyjnego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, którymi Przedsiębiorstwo  posługuje się w 

związku z prowadzoną działalnością.  

 

Id: 89FAEDC1-820C-42AE-BB6B-96C5697786CE. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 26
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 27

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-22T14:43:13+0100
	Henryk Ignatowicz




